
 

N. 56 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N°11 data 18/01/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione del contributo di €  500,00  al Gruppo Red Bluesy’s Moon 

per lo spettacolo musicale svoltosi in data 13 dicembre 2009 presso il 

Teatro Don Bosco di Molfetta. 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. C.  n  ____del  ____________di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del _____________di approvazione del P.E.G. 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso  

con nota del 19 NOVEMBRE 2009 registrata al protocollo generale al n.  64529  

il legale rappresentante del Gruppo Red Bluesy’s Moon, ha chiesto a questa 

Amministrazione il patrocinio con contributo per la rappresentazione il 13 

dicembre presso il Teatro Don Bosco dello spettacolo denominato “Merry 

Christmas in Rock”; 

con delibera di G.C. n. 331  del 04.12.2009 la Giunta ha deliberato il patrocinio 

all’iniziativa con sostegno finanziario di €. 500,00=, per contribuire in parte alle 

spese  sostenute per la rappresentazione; 

Vista la relazione morale con rendicontazione finanziaria corredata  dalla 

documentazione probante delle spese sostenute,  presentata dall'Associazione 

di cui sopra  in data  28 dicembre e protocollata al n. 73276;  

Stimato pertanto di liquidare il contributo di € 500,00 assegnato  con delibera n. 

331/09; 

Visti i vigenti: 

T.U.EE.LL. D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell'art.107 del T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente 

richiamato 

1. Liquidare al Gruppo Red Bluesy’s Moon la somma di € 500,00 quale 

contributo dell’Amministrazione per la realizzazione dello spettacolo 

musicale svoltosi in data 13 dicembre 2009 presso il Teatro Don Bosco 

di Molfetta. 

2. La spesa di  €.  500,00, grava sul al Cap. n. 22382 "Contributi per attività 

culturali" del Bilancio 2009, giusta delibera di G.C. n.  331/09. 



3.  Incaricare l'Ufficio Ragioneria di liquidare il contributo di € 500,00 al 

gruppo musicale  Red Bluesy’s Moons a mezzo mandato di pagamento 

intestato  al rappresentante del gruppo, sig. Leonardo Sancilio – via 

Pellegrino Matteucci 117 – Molfetta – C.F. SNCLRD53M20F284M. 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore 

Finanziario, all'Ufficio Gabinetto ed all'Ufficio Cultura per annotare ai 

sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo liquidato con il presente 

atto nell'Albo dei Beneficiari delle provvidenze economiche per l'esercizio 

finanziario 2009. 

 

 

 


